
MO evid. č. sral.: 6440-0003-2022-208

SMLOUVA O DÍLO

č. 6440-0003-2022-208

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:
w

L Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany,
60162694,
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1,
404881/0710,
Ing. Miroslav Flajtinger, 
vedoucí oddělení provozu Brno, 
odboru provozu nemovité infrastruktury,
Agentury hospodářem s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
Ceskc republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů.

Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních Ing. Miroslav Flajtinger, tel.^^^^^^_
ve věcech technických: Zdeněk Poláček, referent oddělení provozu nemovité infrastrukturv Brno 

AHNM, e-mail :i

ve věcech provozních Vedoucí PS 0705 
Technik PS 0705 
Vedoucí PS 0711 
Technik PS 0711 
Vedoucí PS 0715 
Technik PS 0715 
Vedoucí PS 0722 
Technik PS 0722 
Vedoucí PS 0727 
Technik PS 0727 
Vedoucí PS 0735 
Technik PS 0735 
Vedoucí PS 0736 
Technik PS 0736

Přáslavice
Přáslavice
Opava
Opava
Hranice
Hranice
Štěpánov
Štěpánov
Olomouc
Olomouc
Lipník
Lipník
Li bává
Li bává

tel.

Jaromír Vávra, tel.
Josef Kosina, tel.
Vladimír Míček, tel.
Pavel Ricka, tel.
Lubomír Kvapil, tel.
Petra Bakešová, tel.
Aleš Přichystal, tel.
Rostislav Dokoupil, tel.
Tomáš Rusinko, tel.
Petr Matěj ík, tel.
Pavel Kryl, tel.
František Reš, tel
Oldřiška Valtošová, tel
Dalibor Šálek, tel.

Datová schránka: hjyaavk,
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, 

oddělení provozu Brno,
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno,

(dále jen ..objednatel") na straně jedné

2. ZÁVODNÝ ELEKTRO s. r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 50338
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená:

Lhotka 180, 739 47 Lhotka
26848007
CZ26848007
Fio batika a. s
2100384370/2010
František Závodný, jednatel

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

1/10



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-208

E-mail:
Datová schránka: qzpu4sy
Adresa pro doručování: Lhotka 180, 739 47 Lhotka

(dále jen ..zhotovitel14) na straně druhé,

Článek 1 
Účel smlouvy

rnsr

2.1.

2.2.

článek 2 
Předmět smlouvy

”SZ7.j; zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem
£*?£ regUlfni,Ch SVStemu Pro řízení odběru elektrické energie z trafostanic - 

. Dlomouc kterým se rozumí poskytování prohlídek a servisních služeb 
poskytovatelem objednateli podle přílohy č. 1/1- 1/27, přílohy č. 2/1 - 2/2 
Služby budou spočívat v: ‘

*’ ?'‘kovt” ***** 1*2** lx v roce 2022 .
P^th SK (kVé“" * ^ ^ o jedno,Uvjch

Sťtí? "ÍT? (r“Wldk“ re6ula“h° W*™. kontrola ftokčnosei
'Xtu ,/íSt)- y Pr° j'dn0I"V'! 0db6má miS“ !P"IÍÍkuje i' ““^0

-seřízení a nastavení samotné řídící jednotky,
- kontrola regulačních modulů,
- kontrola výstupů,
- kontrola programového vybavení,
- kontrola vysílače VDO,
- kontrola přijímače VDO.
V případě že je instalovaný rozšířený regulační systém, provede se:
- penzem a nastavení řídící jednotky (počítače), včetně programového vybavení
- kontrola správnosti funkce záložního zdroje UPS,
-kontrola přijímačů.
U technologických tiskáren bude provedena:
- výměna náplní tiskáren,
- provedený upgrade dodaného vybavení.
Při prohlídce bude provedeno:
- celkové přezkoušení funkce systému,
- kontrola funkce jednotlivých stupňů regulace.
Se správcem zařízení se provede:
- kontrola archivních dat,
- společné vyhodnocení zaznamenaných údajů,
- kontrola spojovacích vedení mezi jednotkou a řídící jednotkou,
- oprava nastavení technologických zařízení pro optimální funkci systému,
- kontrola správné funkce modemových prvků.

2/10



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-208

2.3.

2.4.

2.5.

b)

c)

d)

b“de SPK,fik0^ V -dkové ceny pro

Wetóí mLS iZ ř7;Ím0St1pr0-V“t Sjedna"é pr°hM<y v rozsahu £-1/1-27
ipredmet nabídly) jeho rádným ukončením a předáním soupisu provedených servisních
SZtíZ ; Jeh° P^0Vá<'ín, včetně Př'vLtí dokončenTse^r
Úplata za provedene serváni ikony zahrnuje jen opravy, které souvisí se seřSnim a
rSrohjeZeZ “ “‘h “*<* “b°

°d —

e) Poskytovatel plně zodpovídá za škody, které vzniknou jeho činností
f) V případe škod vzniklých špatnou funkcí zařízení je poskytovatel povinen projednat

Sůs ;s"stted,skem a dodav,,teie,n eiek,řiny vznud°" sim“» ^

Podrobná specifikace díla podle ČI. 2.2. smlouvy jsou úkony pro jednotlivá odběrná místa
Příl°hy " m-27 &ml0UVy a v zadám' výběrového hzení£ohE 

regulačních systémů pro řízení odběru elektrické energie z trafostanic - oblaTt nZ ‘,5 
systémové číslo NEN N006/22/V00024783 nfíloha f ?/n _ r - Olomouc ,
prohlídku a celková nabídka za období 2022 až 2025“ Přílohv enova za -)ednu

Dokumentace k provédě„ým
ostí o zapůjčeni dokumentace a po dokončení plnění vrácena objednateli 

prohkšllje.£ Je’ “ ^ °db0m0St odP°ví'JaiId P'"W předmětu díla podle smlouvy a

a) ;»pžZapjr“hnš^“vady> ^ *“

b> “ a ZZŽZSiZ kKlá ^ ^

C) ltledaI í?né- f Vaudy V r0ZSahu svého Plnění= které by bránily splnění smlouvy 
dokončeni díla, jeho bezvadnému provozu nebo by byly v rozporu s platnými obecTě
UŽIT™' pravmmi Podpisy, technickými předpisy, technickými pravidly nebo 
požadovanou úrovni výsledné kvality či parametry díla, '

žhowíSrZÍCÍ VŠeChny podkIady a informace potřebné k provedení a dokončení díla.
hotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku 

smlouvy a_ radne a včas je předat objednateli ve lhůtě podle 51. 3 smlouvy ObTednateUe 
zavazuje radne provedene dílo převzít a zaplatit za ně cenu podle čl. 4 smlouvy.

3.1.
3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Článek 3
Doba a místo plnění

Poskytovatel je povinen řádně poskytovat služby od 01.11.2022 do 31 12 2025
nítT/TlT P0^0™* objednateli služby v dohodnuíýoh terminech. Pokud

J tyt° . ranami urcen>> tak na Písemnou či telefonickou výzvu objednatele která bude 
posk^ovateh doručena jeden den před poskytnutím služby. Písemnou výzvou se rozumí
odklTdu ™dhnP 6 e‘mail°Ve VyZV7’jejíž přiJetí ->e Poskytovatel povinen bez zbytečného

Službu bude poskytovatel provádět v pracovní dny v době:
Po - Čt od 07:00 hod. do 15:00 hod.
Pá od 07:00 hod. do 13:00 hod.

Termínový rozvrh pravidelně poskytovaných služeb:
- prohlídka bude provedena vždy na vyžádání technika PS,
' ?n??°írn SySt£mU bude provedena zařízení Ix v roce 2022 a 2x za rok 2023,

2024, 2025 (kveten a říjen)
Místo poskytování služeb jsou provozní střediska: PS 0705 Práslavice, PS 0711 Opava PS 
Libfvá raniCe’ PS 0722 Stěpán0V’ PS 0727 Olomouc, PS 0735 Lipník nad Bečvou PS 0736

3/10



3.6.

3.7.

3.8.

0 přen,5ení plnšni sta"ov^h

STat,e'i-e “Prá™ěn1zob'i'ktivních důvodů neležících na straně poskytovatele či ieho

k přerušeni plném díla došlo v termínu uvedeném v žádosti o přerušei/ ’ ’
Odpadne-h důvod přerušení plnění díla před uplynutím termínu obsaženého v Žádosti o 
přerušeni, oznámí zástupce smluvní strany, která přerušení iniciovala tuto skutečnost písemně
Temín^ nění dne’ kter>'m °Pět°™ě počíná běh přerušené lhůty plnění díla
lermin plném se prodlužuje o dobu přerušení plnění díla. '

MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-208

Článek 4
Cena poskytnutých služeb

4.L

4.2.

4.3.

4.4.

sXs^Xíriako £
Celková cena za služby bez DPH 1 923 586 Kč 

(slovy: jeden milion devět set dvacet tři tisíce pět set osmdesát šest korun českých), za celou dobu 

„ ,, , plnění, tzn. Za 4 roky.
K celková ceně bez DPH bude v případě zhotovitele plátce DPH účtována daň z ondané 
hodnoty ve vyst platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této sralouw

DPH .XiXžTsX'^11 VC ^ 21 %' “Ž “ 403 953'°6 K£ * Celk0Vá včetně

Pokud v průběhu trvání této smlouvy dojde ke změně v zákonné sazbě DPH sjednávají 
smluvm strany, ze takováto změna nevyžaduje uzavření dodatku ke smlouvě, a ód účinnosti

°PH " jí ^ bud°U fídit- Smlu™í ^rany * dohodíte 
tét^Í I ’ k y,V 0kamziku P°dPlsu této smlouvy není plátcem DPH, ale v průběhu plnění 
teto smlouvy se p atcem DPH stane, bude oprávněn objednateli účtoóat nabídkovou enu 
která se bude považovat za cenu včetně DPH. muuutovou cenu,
Celkovou cenu služeb bez DPH lze změnit pouze za předpokladu sjednání dodatku k této
smlouvě, a to na základě zadání nové veřejné zakázky. sjeanam dodatku k teto

Cena služeb může být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v případě víceprací Povinnost 
realizovat viceprace a právo na jejich úhradu má poskytovatel až po uzavření dodatku k této
Í* T'"',"" d0da,e£né ^ k dckonSní pfcdX

smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu této smlouvy je objektivně doložena a vyvstala až
prubehu plném teto smlouvy a jejichž potřebnost nebylo možné při vynaložení náležité péče 

předvídat před uzavřením smlouvy u iwiezne pece
X™íddoXrovn‘dny 04 7:00 - d016:00 h,'di“ «**■ -«» * -*■< po

Místem plnění: vojenské objekty jednotlivých PS dle přílohy č. 3.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

5.1.

5.2.

Článek 5
Podmínky poskytování služeb

Poskytovatel je povinen dostavit se na místo poskytování služeb vždy v dohodnutém termínu 
nebo dle pokynu objednatele.
Řadne dokončená služba je služba dokončená včas a bez vad. O předání prací bude sepsán

4/10



5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

5.12.

5.13.

5.14.

5.15.

5.16.

předávací protoKol, který podepiš! obé smluvní strany a jenž bude obsahovat datum a místo

' 41/2020 Sb'! 0 odpadech, ve znění pozdějších předpisů a zaiktit nWin
pracovtste/pracovtšť, kde jednotlivé éimtosti dle této smlouvy prováděl J W

, J--?.°VÍ-”en Kdit “ při bobování služeb případnými pokyny objednatele
nevhodnostjeokynů objednatele je^rcndriei^jejupozornil P°Sky,°Váni služeb' Na

S‘UŽeb

přelSr'61^ P0V'"en 0db0mé Pr0h“dky V S0u,adu s °»«™ Raznými právmmi

rS°V°K1 í' P°™e" 'achovat “límlivost o skutečnostech, se kterým, se seznámil oři 

. Jý vf1P-SPz y azaehovávat zásady utajení podle zákona č. 412/2005 Sb o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve zněm pozdějších pMpisů
ZDřístuDok777”', :|ll“Cb u.objed"a'ele j' objednatel povinen toto místo poskytovateli
u objednatele po^Tso^oS^osCvll^l^r ^ "

SSEČEŠ řSo°S°Sb P°tfeb"é k P°~ ^ * p“*

Poskytovatel se zavazuje, že samostatně a ve vlastní režii bude zajišťovat přeškolování
PoSttotlynMáLUi7po71běSt”“CÍ' ? VŠ<? P'ltnýCh Předpisů a v oblasti
, . ^ ^ ® )> bezpečnosti a ochrana zdraví při práci (dále ien BOZP“) a
tP™školí P^d zahájením prací své zaměstnance podle in eS přeSn a 
BOZP objednatele a bude kontrolovat jejich dodržování. P P
Před zahájením prací poskytovatel předloží harmonogram provádění prací kterv bude 
dsouhlasen přímým uživatelem objektu, za něhož jedná osoba ve věcech provozních
. °S°b a ^Czd vozldel do zabezpečené oblasti PS musí být předem povolen velitelem 
bjektu. S ohledem na režim vstupu do prostoru je nezbytné 4 pracovní dny před zahájením

vZrbTďe SET ' £‘t- 0P °SOb' “ bud““ P» POSkncvjPy^oíáděT

Vstup nebude povolen osobám cizí statni příslušnosti, bez státní příslušnosti nebo s několika 
atnimi příslušnostmi (s výjimkou občanů členských států NATO a EU)

smysTuTMzaóníč V*™ ti"™ 1““ P*> obranu státu ve
f, C‘ 222/ 999 Sb- 0 zajišťovaní obrany CR, ve znění pozdějších předpisů

PosMovatel se zavane, že bude dodržovat veškerá interní nařízení upravijící vsi do

souvi l0^^:,nrPa ne dalSÍ °meZení stanovená Př™ým uživatelem která byla v této 
souvislosti vydana pnslusnym orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu 
státu naleží a se kterými byl seznámen. Nedodržení tohotoujedi^mto SfSS

orostredW1 v tzaměstnance nebo v>'dání zákazu vjezdu pro dopravní 
P"„a,TdZíěta^0 VS,UP“ ”Zba™je povinnosti řádní a

Poskytovatel je oprávněn realizovat plnění dle této smlouvy ve spolupráci s jinými subiektv - 
poddodavate i. Poskytovatel je přitom plně odpovědný L provádění mací sWeh 

poddodavatelu Poskytovatel je povinen, vyzve-li ho ktomu objednatel, předložit objednatel 
™ !S,ech , SVy.ch Poddodavatelů. Změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím 
poskytovatel prokázal v rámci výběrového řízení kvalifikační předpoklady, není poskytovatel 
oprávněn provést bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné práce 
mus yykonavat pracovnici poskytovatele nebo poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci 
Doklad o jejich kvalifikaci je poskytovatel na požádání objednatele povinen předložit
VyahTášrS250^022°Tběny ?"*?**'* maJícími Potřeb"™ kvalifikaci podle
Vyhlasg 250/2022 Sb., o bezpečnosti prače v souvislosti s provozem vyhrazených
technických zařízeni a o zmene souvisejících zákonů a vlastní oprávnění Oddělení státního

MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-208

5/10



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-208

dozoru Ministerstva obrany SDK k provádění 
MO. revizí určených technických zařízení v rezortu

Článek 6

6.1.

6.2.
6.3.

6.4.

6.5.
6.6.
6.7.

PS 0722 Štěpánov 
PS 0727 Olomouc 
PS 0735 Lipník 
PS 0736 Libavá

Platební a fakturační podmínky

Poskytovatel vystaví objednateli daňový doklad (dále jen faktura"! za každé u i

2°“op2:SU p“a s

Pololetní kontroly budou fakturovány po provedení práce ( 2 x za rok)

ÍnS?T zdanitelného
postupová, zviLim zphsobém lé'pod e § ,1,o LtaatŽ!^

berou na vědomí a souhlasí, & v takovém případ" bud.%.2 pSSSZ

dan6"21'0,^ ZTdT h°dn0ty- která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správa 
StL d ?JlS!USní° dodavateli- Do^vateI obdrží úhradu za předmět smlouvy ve Wši 
astky odpovídající zakladu dané a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidal hodnoty 

odvedene na učet jemu místně příslušnému správci daně kV
přn^nVo-1,0 Vykonavatel kontroly objednateli doporučeně na adresu:
PS 0705 Praslavice - PS 0705 Přáslavice, 783 54 Přáslavice
ne o3!l ' PS 0711 0pava’ Jaselská 2= 746 01 Opava
PS 0715 Hranice - PS 0715 Hranice, kpt. Jaroše 153, 753 01 Hranice

- PS 0722 Štěpánov, Nádražní 11, 783 13
- PS 0727 Olomouc, Dobrovského 6, 772 00 Olomouc
' D? Ufík nad BečVOU’ Hranická 90°: 751 31 Lipník n. Bečvou 

r i- - T 'PS 0736 Llbavá> Berounská 50, 751 31 Libava
aktura podle ZDPH a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje-

S ohZdn f° JK 0 ”Daň0Vý doklad - faktura“ s vedením evidenčního čísla,

jmen0J a Přymenf popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 
nazvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ

c) název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ, s upřesňujícím dodatkem „AHNM

d) číslo této smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění
e) rozsah a předmět plnění,
0 datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury
g) název prejímaj ícího podle této smlouvy, ’
h) SX™ VKÍ bez D™ a vŽe“éDPH «■ «»u za jednu hodinu poskytované

i) základ daně v korunách a haléřích za službu,
j) “ neí,° SníŽen°U Sazbu daně v % n’eb0 bělení, že se jedná o plnění osvobozené 

od dané a odkaz na příslušné ustanovení ZDPH,
^ nahoru^ UVeden°U V * ha'éříCh’ P°případě ^okrouhlenou na desítky haléřů

l) cena za službu celkem v Kč včetně DPH,
m) označení peněžního ústavu a číslo účtu poskytovatel, na který má být poukázána platba 
) počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury- ’

Jt? ° ZTSU poskytovateIe v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-liíněm 
zapsan údaj o zápisu z jiné evidence.

K faktuře musí být připojen originál výkazu práce, odsouhlasený objednatelem.
Splatnost faktury je do 30 dnů od jejího doručení objednateli
Objédnatél ju oprávněn faktoru poskytovateli vrátit před uplynutím její splatnosti, „eobsahuje- 
h nektery údaj nebo doklad uvedený v této smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo

6/10



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-208

6.8.
6.9.

6.10.

a P°Če- í'tISkŮ' PřÍ Vrácení faktur^ objednatel uvede důvod jejího vrácení

doru£it objedMdi dol0« ^

Objednatel neposkytuje zálohové platby.
p20Va|e| nem' °Právněn počíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu
Smlu^TÍ nCm 7rrn P°StOUpit P°hledávky vůči objednateli na třetí osobu 

mluvní strany se dohodly, ze objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

Článek 7
Odpovědnost za škodu a záruka za jakost služeb

p“SeM”LHád0today' Že VPHPadS šk0dy se bude “á,

v™ejd l°e Kí eodUVt"é V 2‘X"J T‘ PO.“„ SSS

<4 vad poskytova,d informuie °b"'

S"* ZV0lií’ zda požaduje odstranění vad provedením doplňujících prací nebo zda 
požaduje přiměřenou slevu z ceny poskytnuté služby
Poskytovatelem daná záruční doba je 36 měsíců. Pro otázky záruky za poskytnutou službu 
touto smlouvou neupravené platí přiměřeně ustanovení § 2161 až 2164 OZ.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

Článek 8
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

V případe prodlení poskytovatele s provedením služby v termínu podle této smlouvy ie
So d™ 2nSrsf'“U Ve ^ °'3 % Z - V s D™ “ k-V to prodlení li

Pokud poskytovatei nespim povinnost odstranit vady poskytnuté služby ve stanovené lhůtě
podle teto smlouvy, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0 3 % z celkové cenv s DPH za 
každý den prodlení s odstraněním vad. ^ /o z cemove ceny s DPH za
V případě, že poskytovatel poruší některou z povinností specifikovaných v čl 5 14 smlouw
Lssreu 5m'uvn'pokutu ve m iMa a to “ ^

S^dP:rVr.VreTT S ČL S-15- Sml0UVy PM® neodsouhlasenou
™^i; d ,Jeh°Z frostrednictvim poskytovatel prokázal v rámci výběrového řízení

ahzaci verejne zakazky kvalifikační předpoklady, nebo některou z odborných prací bude
DoskTovlm|raCh°TkiPrSk>?Vatele neb0 jeho Poddodavatele bez příslušné kvalifikace, uhradí 
poskytovatel objednateli smluvm pokutu ve výši 70 000 Kč
V případě prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 
za kazdy započaty den prodleni ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb kterým se
SeáZe iťl ^Tdlenía náMadŮ s uplatněním pohledávky, určuje oZeí
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem

upravuj! nektere otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických osob 
a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích ve 
zněm pozdějších předpisů. J ’

7/10



8.6.

8.7.

8.8.

v^diutts^“SoSř4-  ̂,bK ohwu na “•*• a w **

smluvní poku^ Sntiuvnr statný výslovně vylu^p^atLZ™" 0““ ^

dokončením a předáním díla (např. dohodou podle 6 1QS1 07 ,.a PT radnym
podle S 2001 a násl 07r t\ L P? S iySI OZ’ nebo odstoupením od smlouvy

MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-208

9.1.

9.2.

Článek 9 
Zvláštní ujednání

ztaf Pf “ jS?“ °bjek^ dŮltóÍté Pf° °branu Státu P°dle § 29
v£SoCu^

n^WVatein Se nebud0U podílet.občané cizí státní příslušnosti, bez státní příslušnosti
b) zhotovitel bude^dÍdlžo SSluS"°Stmi (s v^imkou občanů členských státu NATO, EU), 

nřín^ ^ , d dodrzovat veskera interní nařízení upravující vstup do těchto objektů 
P p d daIsi omezem stanovena přímým uživatelem, která byla v této souvislosti wdána 
pr lusnym orgmtem, do jehož působnosti tyto objeáy dúležté ptTobZu S YffleT 

a se kterými byl seznámen nejpozději při předání staveniště/pracoviště. Nedodržení tohoto

^eX^^sr1 zák“u — pm ^

ad^^trvSDobrr’ příjmení’,datum’ míst0 ^zení, číslo občanského průkai 

aa, esa trvalého pobytu) a seznam registračních značek dopravních prostředků
'SfcrtthT^''0' ke-VSt"PU a Sjeto vydaná

.hW zavaajJe vratlt nejpozději v teimínu ukončení díla Nedodrženi 
tohoto ujednám ze strany zhotovdteíe, opravňuje objednatele k pozssKveni n Stv

ZhoÍmiTf0 d°kad“ ífaktllryJ d0 doby odstramfinf uvedeného nedostatku zhotovitelem P k 
Zhotovitel je povtnen písemné sdělit objednateli veškeré změny tykali se jeho mávni
a nmNár^neJPH?eJ1 5 dnU °d okamžlku> kdy k nim došlo, zejména vstup do likvidace 
a proWasem upadku podle zákona č. 182/2006 Sb, o úpadku a způsobech jeho řešení
insolvencm zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „msolvenční zákon") v dané 

■■■eje zhotovitel rovněž povinen sdělit objednateli zahájení insolvenčmho řízení =

10.1.

Článek 10 
Zánik závazků

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká:
a) splněním závazků řádně a včas,
b) doí1o°ř„yrňá™SS,ra” ”ři VZáje°”ém VyI0V”án! “elné Vymloža^h tělně

c) “”t,lsrí,odstoupentm od této smlouvy pr°jeií poís“"é p°m&m'

d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že bude vůči majetku
msolvenční fízení> vněmž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 

Tyl:h ™CI P°skytovateli msolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nakladu insolvencního řízení,

8/10



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-208

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

0) í 5“ důvod“ ! ^0VĚ<tai lhů““ v délce dvou měsíců která

rané a vyvolat jednám zastupcu oprávněných k podpisu smlouvy

sitvis“f^-4“smlouvy' “eré ji

rozmní^ejniTnar d°ll°‘ily' “ Podstat»ým porušením této smlouvy ve smyslu § 1977 OZ se

o device dnf”"1 “ P°SkytoVŽnf slnžeb v dohodnutfch tennínech podle této smlouvy

b) poskytnutí služby s více nebo opakujícími se vadami
c) neodstranění vad poskytované služby ve sjednané době dle této smlouvy
d) porušeni režimových opatření vojenského objektu podle čl. 5.14. smlouvy

SSSSLISSS."B —é -dd" ™

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

Článek 11
Závěrečná ujednání

STÍ STny Se d0h°diy’ Že Vztah>' v tét0 smlouvě neupravené se řídí OZ. Smluvní strany se

obecně Vyíe“"y dOh0d°U- bUd°U ^ Pfed S°“dem

Veškera komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna
rrTr^T1 V íeXtU Sml0UVy UVedeno ^sl°^ Jinak, amusíbýt doručena osobně 

nebo prostredmctvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené

bvt TT Sm °Uyy; Y pnffdČ doručení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí 
i u°nfml t0h0t° dokMu vlistinné podobě doručen adresátovi osobni Tbo

“T FOmíelé POl,OVni ^ “ adrKU P'“ uvedenou v Xí

proSniSSÍS?'PT-dlí Pr° donl£ovíní vziJ“""i* pitcmností, neni-li doručováno 
prostřednictvím datové schránky, tak, že písemnost se v případě pochybností nebo
nedoručitelnosti povazuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání
na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá LZ pisenT

™dT. ° 21116116 ^ 310 bCZ °WedU m t0’ Zda SS adresát na této adrese ^ržuje a zásilku

aS mdTÍuTílST" VěTm- rTT6 °dSt 1 PÍSm- b) NaříZení e™Pského parlamentu 
a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaiů
T;0lnP° ^ThtO ÚdajŮ a 0 ZruSení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních udaju) (dále jen ,,GDPR“) a podle § 43 odst. 3 písm. b) zákona č 110/2019 Sb o
pracovaní osobních údajů, že budou vzájemně shromažďovat a zpracovávat osobní údaje
" V° ^ ÚČelem realÍZaCe tét° Sml0UVy- Smluvní str4
současné podle cl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí s tím, že budou shromažďovat
tmíZTY 0 ni,UdajkeT'ZÍck>xh osob’ Jimi ve smI°wě uvedených, v rozsahu titulu, 
J*™ ap,nJfmen!: “sl.a °bcanskeho P^zu, rodného čísla nebo data narození, trvalého
nlnTT; 6 T CI 3> e',mail0Ve adresy a registrační značky vozidla, a to pouze za účelem 
plném právních povinnosti, které se na ně vztahují. Jiné využití se vylučuje
Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti splněním teto smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Zhotovitel bere na 
vědomi, ze objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve zněm pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
po minkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

9/10



11.6.

MO evid. č. smi.: 6440-0003-2022-208

zfoM !mlUV) P0VÍmíini Sl,bjelaem a SOuhlasí “ *<*>” tito smlouvy v režimu téchto

pXs«mLl“LLr pisemnými'vzestupné *“"»*"< <***.
uloíenal^N0 '° °£ÍS,0VanS'ch s“ * ^tovem, pouze v elektronické podobé ,

11.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrdí ™ hvia 

uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle určitě vážně
nu kt ,T be’. mk°llV V tíSnÍ Za ^výhodných podmínek. ’
11.11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

11.7.

11.8.

11.9.

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3

Objekty-počet listů: 27
Cenová nabídka revidovaných objektů - počet listů: 2 
Soupis lokalit - počet listů: 1

za objednatele:

Ing. Miroslav Flajtinger 
„ vedoucí oddělení provozu Brno 
Česká republika - Ministerstvo obrany 

Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem

za zhotovitele:

František Závodný 
„ jednatel

ZÁVODNÝ ELEKTRO s. r. o.

Digitally signed

Frantisekby František
-7 ' . , Závodný
závodný Dáte:2022.10.20

12:46:18-f-02’00’

10/10
Elektronický 10.2022

Čertiíikái apHp :

Jméno: Inj
Vydal: ACAclC05ti»iHBjirř Ortífioaic 
plrimosl clo: I.8.202J 10:37:04-000 +02:00



Příloha č.1/1
Objekt ; Kasárna Přáslavice
Prov.str. : 0705 Přáslavice

P.C

10
11
12
13

Celk.prohlídka regulačního systému 

Kontrola funkce vysílače VDO - kontrolní měření 

Měřenf signálu povelů v jednotlivých skupinách 

Měření úrovně nastaveni přijímačů PDQ~~ 

Kontrola nastavení hod rot regulátoru HMP 

Projedeni zkoužky funkcí regulátoru

Měřeri úrovně nastavení přenosových členů RS232 

Kontrola komurikace řídicí jednotky PC-HMP

Kontrola komunikace HMP16+RMS

Kontrola s cvých obvodů regulace-dotaženf snníft

Kontrola ovládacich obvodů regulace

14

Provedení zkoušky funkce spínacích prvkCi requl

Kontrola MTP, MTN, snímacího systému

15
16
17
18

1F

Kontrola funkce pnjímačC PDO

Provedení kontroly dmag.pohonu

Kontrola programového vybaveni, inovace 

jjontrola a měřeni signálu tezdrátové komunikace

Kontrola nastavení regulátoru kompenzace

Součet bez DPH
DPH

Kontrola zapisovacího zařízení

CENA VCETNb DPH ZA JEDNU SERVISNÍ PROHLÍDKU

KONTROLA2 X ROČNĚ - DUBENÍRÍJEN

ROK 2022
POČET

2023
2024
2025

DPH ZA SERVISNÍ PROHLÍDKY OBDOBÍ

Kč

26346,50
52693,00
52693,00
52693,00

184425,50



Příloha č.1/2
Objekt . Jívová - Magdaléna 
Prov.stř. 0705 Přáslavice

|S§

10

Celk-prohlidka regulačního systému 

Kontrola funkce vysilače VDQ - kontrolní rnéfenT 

Mžfeni signálj povelů v jednotlivých skiininžrh
MShnl . w____ . . TT--- — ------ -Mgferl úrovně nastaveni přijímačů PDQ

Kontrola nastaveni hodnot regulátoru HMP

Provedeni zkoušky funkcí reculátcm.

Měření úrovně nastaveni přenosových členů RS232
---  ’ ---------- 'V w»^llU I '

Kontrola komunikace řídící ednotkv POHMP

11
12
13
14
15
16
17

Kontrola komunikace HMP16+RMB_______

Kontrola silových obvodů regulace-dotaženl spojů

Kontrola ovládacích obvodů regulace 

Provedení zkoušky furkce spínacích prvků reo j~
Knntmla ř/TTD imi __r_ - .Kontrola MTP, MTN. snímacího systému

Kontrola funkce přijímačů PDQ

Provedení kontroly elmao.pohomi

18
19

Kontrola programového vybavení, inovace-- ’ - ~ II IUVOVC
Kontrola a roéfenl signálu bezdrátové komunikace

Kontrola nastaveni regulátoru kompenzace

Součet bez DPH 
DPH

Kontrola zapisovacího zařízení

KONTROLA 2 X ROČNĚ . DURFN priĚM

20E22A202ČGETNÉ DPH ZA SERV'SNÍ PROHLÍDKY OBDOBÍ



Příloha č. 1/3
Objekt
Prov.str.

8

10

11
12
13
14

15
16

17

18

Celk.prohlidka regulačního systému 

Kontrola funkce vysilače VDO - kontrolní měření

TS Přáslavice 
0705 Přáslavice

MSfenl signálu povelů v iednntliwrh skupinách
M&ř/snl __ s__  , --- ------ -----MSfeni úrovně nastavení přijímačů PDO

Kontrola nastaveni hodnot regulátoru HMP

Provedeni zkoužky funkci regulátoru

Měřeni úrovně nastaveni přenosových členů RS232

Kontrola komunikace fldícf jednotky POHMP 

Kontrola komunikace HMP16+RM8

Kontrola silových obvodů requlace-dotažňní spojů
/innt rr»lr-» nxlUJ. _ r _ L. • .. .Kontrola ovládscích obvodů reguíacc 

frcvedeni zkoušky funkce spínacích prvků regulace
k*rnntrml«. ř /TTn um . • .. “Kontrola MTP, MTN. snimaclho systému

Kontrola funkce přijímačů ppp

Provedení kontroly elmag.pohonu

Kontrola programového vybavení, inovace- - - - - - - “- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  j ,,, inu)flbC

Kontrola a měření signálu bezdrátové komunikace

Kontrola nastaveni regulátoru kompenzace

Kontrola zapisovacího zařízení_______

KONTROLA 2 X ROČNĚ - DUBEN Říjení:
POČET

-------------------- ROK 2022

--------------------------- 2023

------------------------- 2024

1

2

2

9386,60

18773,20

1 R77*n on
------------------------- 2025 2 18773,20

CENA VČETNĚ DPH 2A SERVISNÍ PROHLÍDKY OBDOBÍ 

2022-2026
Kč

— 65706,20



Příloha č.1/4 
Objekt 
Prov.stř.

P.C.

1

6

10
11
12
13

14

PS Přáslavice 
C705 Přáslavice

——^

Celk.prohl dka regulačního systému

Kontrola funkce vysílače VDQ - kontrolní měřen"

Měřeni signálu povelů v jednotlivých skupinách

Měřeni úrovně nastaveni pBjimačú PDO

Kontrola nastaveni hodnot regulátoru HMP 

Provedeni zkotšky funkci regulátoru 

Měřeni úrovně nastaveni přenosových členů RS232

Kontrola komunikace řidiči jednotky PC+HMP 
Kontrola komunikace HMP16+RM8 

Kontrola silových obvodů regulace-dotaženl soolů 

K£ntrola_ovlžd acich obvodě regulace

Provedeni zkoušky funkce spínacích prvků reoulace 

Kontrola MTP, MTN. snímacího systému

15

16

Kontrola funkce přijímačů PDO 

Provedeni kontroly elmag.pohonu

Kontrola programového vybavení, inovace
— • w --------- -- uiuvav^e

Kontrola a měřeni signálu bezdrátová 

- Kontrola nastaveni regulátoru kompenzace'

2QE22A2026ETNE ^ 2A SERVISNÍ PROHLÍDKY OBDOBÍ

1 7030,70
2 14061,40
2 14061,40
2 14061,40

Kč 49214,90



Příloha 5.1/5
Objakt ; Jaselská kasárna Opava
Prov.stř. ; 0711 Opava

Kontrola funkce vysilače VDQ - kontrolní měřen? 

Vlěřeni signálu povelů v jednotlivých skuDinárh

Méřen; úrovně nastaveni přijímačů PDQ

Kontrola nastaveni hodnot regulátoru Ht/P

Provedeni zkoušky funkci regulátoru
Ařéřanl a. . Mlčfenl úrovně nastaveni přenosových členů Rfionp— ------------------- -----------už.wiu«nu r

— Kontrola komunikace řidiči jednotky PC+HMP

Kontrola komunikace HMP16+RMB

13
Provedeni zkoužky funkce spínacích prvků regulace 
Kontrola MTP, MTM, snímacího systému

- ^ Kontrola funkce prijimačů PDO 

Provedeni kontroly elmag pohonu15
16
17
18

Součet bez DPH
DPH

Kontrola programového vybavení inovace 

Kontrola a mžferi signálu bezdrátové komunikace 

Kortrola nastaveni regulátoru kompenzace 

Kontrola zapisovacího zařízeni

ROK 2022

2023

2024

2025

2022*2026^™6 °PH “ SERV1SNl PROHLÍDKV OBDOBÍ

%

Kč
21 2059,80

11868,30

'POČET

1 11868,30
2 23736,60
2 23736,60
2 23736,60

Kč
83078,10



iňostlžBrvisu ň

Příloha č.1/6
Objekt ; Stará Ves nad Ondřejnicí RTH
Prov.stř. ; 0711 Onava

10
11
12
13
14
15
16
17

Kontrola funkce vysílače VDO - kontrolní mĚfen7 
Méřeni signálu povelů v jednotlivých skupinách 
Měřeni úrovně nastaveni přijímačů PDQ

Kontrola nastaveni hodnot regulátoru HMP 

Provedeni zKoužky funkci regulátoru ~ '

Měřeni úrovně nastaveni přenosových členů RS232

Kontrola komunikace fldfcl jednotky PC+HMP

Kontrola kornuníkace HMPIS+RUa

Kontrola silových obvodů requlace-dotaženl spojů

Kontrola ovládacích obvodů regulace
Oroyedenl zkoušky funkce spínacích prvků regulace
h nntmln r rrn > »■» % ■ . ..Kontrola MTP, MTN. snlmaciho systému

Kontrola funkce přijímačů PDQ

Provedení kontroly elmaa.pohonn

18
r 19
fSoučet

Kontrola programového vybaveni, inovace

Kontrola a měřeni signálu bezdrátové komun ikaTI---------------- - -- “ wwrm
Kontrola nastavení regulátoru kompenzace

Součet bez DPH
Kontrola zapisovacího zařízeni

DPH
^'fcNA VCETNt DPH ZA JEDNU SERVISNIPROHLIDKU 

KONTROLA 2.X ROCŇI -DURFIM Píipm
POČET

2^2 202^™^ DPH ^ SERV,SNI PR0HLIDKY OBDOBÍ

Kč

12213,70
24427,40
24427,40
24427,40

85495,90



Příloha 5.1/7
Objekt
Prov.stř.

Měřeni úrovně nastaveni pffiimačů PDD

8

10
11
12

Háj ve Slezsku kasárna 
0711 Opava

Kontrola funkce vysilače VDO . kontrolní .m 

Měřeni signálu povelů v jednotlivých skupinách

Kontrola nastaveni hodnot regulátoru HMP

Provedení zkoužky funkci regulátoru_____________(

Měření úrovně nastaveni ofenosovvnti eienú RS232 ~
KnrtrriFa ir_jr_r • i ~ ^Kontrola komunikace fTdfcf jednotky PC-HHMP

Kontrola komunikace HMP"B+Rmr

-ontrola silových obvodů regulace-dotaženi spolu
Kontrola ovládacích obvodů regulace

13
14
15
16
17

r 18
19

Provedeni zkouSky funkce spínacích prvků re^li^

Kontrola IMTP, MTN. snímacího systému

Kontrola funkce přijímačů PDO

Provedeni kontroly elmao.pnhnnii

Kontrola programového vybaveni, inovace

Kontrola a měřeni signálu bezdrátové komunikace

Kontrola nastavení regulátoru kompenzace

Součet bez DPH
Kontrola zapisovacího zařízeni

DPH
'íJfcNA VCETNt DPH ZA JEDNU SERVISNÍ PROHLÍDKU 

KONTROLA 2 X ROČNĚ - DUBFNI Ři iEN

ROK 2022
POČET

2023
2024
2025

i ?n“TNĚ DPH ^ SERVISNÍ PROHLÍDKY OBDOBÍ
4Uil4*i.U40

Kč

6731,80
13463,60
13463,60
13463,60

47122,60



---------\---------Kontro a funkce vysilače VDQ - kontrolní měřeni

Příloha 6.1/8
Objakt ; Hranice kasárna Gen. Zahálky
Prov.stř. ; 0715 Hranice

----— '----- ----- rxwauiurii mereni
Měřeni signálu povelů v jednollíw/eh skupinách

_ _ _ _ 1 ■ _ _ _ _ -̂ - - - - - - - - - -Měřeni úrovně nastavení přijímačů PDQ

Kontrola nastaveni hodnot regulátoru HMP

Provedeni zkoušky funkci regulátoru

10

_ Měřeni úrovré nastaveni přenosových člBnů RS232 

_ foMnola komunikace řiafcl jednotky PC+HMP 

Kontrola komunikace HMP16+RM8

11
12
13
14
15
16
17

Kontrola silových obvodů regulace-dotažsnf spojů 

Kon.rola ovládacích obvodů regulace

Převeden zkoužkv funkce sntnacir*
k*nnřrr\Ia IfTD ***t-ili___Kontrola MTP, IwTTN. snímacího systému

Kontrola funkce přijímačů PDQ

16
19

Provedeni kontroly elmaq.pohonu 

Kontrola programového vybaveni! írovsce

■ *
[Šoučet bez DPH
DPH

CENA VCETNfc DPH ZA JEDNU SERVISNÍ PROHLÍDKU 

KONTROLA 2 X ROČNĚ -DUBEN. ŘÍ.1FM

20E22A202Č6ETNÉ DPH ZAS£RV,SNÍ PROHLÍDKY OBDOBÍ

Kontrola a rréřenl sionáiu bezdrátové komunikace 

Kortrola nastavení regulátoru kompenzace 

Kontrola zapisovacího zařízení



Příloha č.1/9
Objekt ; Sklady Štěpánov
Prov.stf. : 0722 Štěpánov___________

P.C.
1

10
11
12
13

Kontrola funkce vysílače VDO ■ kontrolní měfenT

^érenl signálu povelů v jednotlivých skupinách

Měřeni úrovně nastavení pfijrmačů PDO 

Kontrola nastaveni hodnot regulátoru HMP

Jroi-;deni zkoužky funkcí regulátoru

Kontrola komunikace HMP16+RM8 

Kontrola š lových obvodů regulace-dotaženl spojů

Kontrola ovládacích obvodů regulace

14
15
16
17

Provedeni zkoušky funkce spínacích prvků regulace

Kontrola MTP. MTN, snímacího systému

Kontrola funkce přijímačů PCO

Provedeni kontroly elmag.pohonu
V Antpit r a —    . aKontrola programového vybaveni, inovace

Kontrola a měření signálu bezdrátové komunám 

Kontrola nastavení regulátoru kompenzace’ 
j Korlrola zapisovacího zařízeni

DPH

0'fcNA VCETNt DPH ZA JEDNU SERVISNÍ PROHLÍDKU 

KONTROLA 2 X ROČNĚ - DUBEM PÍiÍfk.
i POČET

20E22A202Č6ETNÉ ^ ^ SERV'SNÍ DOHLÍDKY OBDOBÍ



Příloha č. 1/10
Objekt : újezd u Uni CO VB 

Prav.stř. : 0722 Štěpánov_______
P.C.

10

— ■ —*--- 1 :—i ÉijziHnE-_^H3iM^i3 Ir
-e.k.prohlídka regulačního systému

<omrola funkce vysílače VDO - konlrolnf měření---- * ---- ^iUUUH IIÍCI Cl
Mštenf signálu povelů v jednotlivých skupinách

Wěfenl úrovné rastavenl pHjlmaCu ppo

Kontrola nastaveni hodnot regulátoru HMP

P-oveůeni zkoušky funkci regulátoru

Méfenf úrovné nastaveni panošových členů RS232 

Kontrola komunikace fldlcl jednotky PC-rHMP 

Kortrola komunikace HMP16+RVI8

11

12
13
14
15
16

Kontrola silových obvodů regulace-dotaJanf sporů
k"r**rttrnnf_ i .. . ■Kontrola ovládacích obvodů regulace

Provedení zkoužky funkce spínacích prvků recul^
fr-m I-I KJTH » «*T-» I « 'Kontrola MTP. fJTNJ, snímacího

Kontrola funkce pfqlroačů PDO

'rovedenl konťoly elmag.pohonu

17
Kontrola programového vybavení, inovace

|Součet bez DPH 
DPH

- ■ ------ - /—twiii, iruva^c

Kontrola a měfenf signálu bezdrátové komunikace 

Kontrola nastaven' regulátoru kompenzace 

Kontrola zapisovacího zařízeni

utNA VCETNt UPH ZA JEDNU btKVISNI PROHLÍDKU 

KONTROLA 2 X ROČNĚ - DUBEN. ŘÍJENI

20E22A202Č5ETNě °PH ^ SERVISNÍ PROHLÍDKY OBDOBÍ



Příloha č.1/11
Objekt : Hostašcvice kasárna
Prov.stř. : 0722 Štěpánov

Kontrola funkce vysíláte VDO - kontrolní mčřpni 

Měřeni signálu povelů v jednotlivých skupinách

Mě/enl úrovně nastaveni přijímačů PDO

Kontrola nastavení hodnot regulátoru HMP

Provedeni zkouSky funkci regulátoru

11
12
13

14

15

16

Měřeni úrovně nastavení přenosových Členů RS232 

Kontrola komunfcace řidiči jednotky PC+hmp 

Kontrola komunikace HMP16+RMS 

Kontrola silových obvodů regulace-dotaženl spojů
WOntIm. .11 _ r i < . . ^Kontrola ovládacích obvodů regulace

Provedeni zkoušky funkce spínacích r^w, r—,,.—:
U HTTI ■ i . ^Kontrola MTP, MTN, snímaciho systému 

Kontrola funkce přijímačů PDO

17

18

Provedeni kontroly eltnag.pohonu

Kontrola programového vybaveni, inovace

Součet bez DPH 
DPH
ÚbNA VCETNfc DPH ZA JEDNU SERVISNÍ PROHLÍDKU 

KONTROLA 2 X ROČNĚ- DUBEN. ŘÍJEN

20E22A202Č6ETNĚ °PH ** SE™'SUÍ PROHLÍDKY OBDOBÍ

Kontrola a mžfenl signálu bezdrátové komunikace 

Kontrola nastaveni regulátoru kompenzace 

Kontrola zapisovacího zařízeni



Příloha 5.1/12
Objekt : Hostašovice technický prostor
Prov.stř. : 0722 Štěpánov

ictjuiduiino sysiemu

Kontrola funkce vysílače VDQ - kontrolní mSfeni

Mčfent signálu povelů v jednotlivých skupinách 

Měřeni úrovně nastavení přijímačů PDO

Kontrola nastavení hodnot regulátoru HMP

Projedeni zkouěky funkci regulátoru 

Měřeni úrovně nastaveni přenosových členů RS232

10
11

Kontrola komun:kace řídicí jednotky PC+HMP 

, Kontrola komunikace HMPT6+RM8

Kontrola silových obvodu regulace-dotaženi spoiů~ 

Kontrolfl ovládscfch obvodů rBQulscc

--------—--------Prove<fení gkoužky funkce spínacích prvků renulane
Knntrnla WTD tmi__ r_____ .. ------------------■Kontrola MTP, MTN. snímacího avawm.. 

[Kontrola funkce přijfmačú PDO
15 h-------------------------

16

17
13

15

Součet bez DPH

Provedeni kontroly etmaq.pohonu 

Kontrola programového vybaveni, inovace 

Kontrola a měřeni signálu bezcrátové komunikace 

Kontrola .nastaveni regulátoru kompenzace ' 

Kontrola zapisovacího zařízeni

DPH
Ut:NA VCETNb DPH ZA JEDNU SERVISNÍ PROHLÍDKU 

KONTROLA 2 X ROČNĚ - DUBEN, ŘÍJEN ~ '"E—^

ks

měřeni

měření

ks

měření

měření

ks

ks

obvod

obvod

měření

sada

ks

sada

hod

hod

hod

ks

Kč

ROK 2022

i POČET

2023

2024

2025

20E22A202Ž6ETNÉ “ SERVISNÍ pR°HLÍDKY OBDOBÍ

Kč

21

10158,00

20316,00

20316,00

20316,00

71106,00



Příloha č.1/13
Objekt ; Nový Jičín kasárna
Prov.stř. : 0722 Štěpánov

m

Měřeni úrovnž nastaveni přijímačů PDQ

Kontrola nastavení hodnot •egulátoru HMP

hod

ks

měřeni

Provedeni zkoušky funkci regulátoru 

Měřeni úrovně nastavení přenosových tlenů RS232 

Kontrola komunikace řídicí jednotky POHMP
J?______Kontroa komunikace HMP16+RM6

10
11

Kontrola silových obvodů regulace-dotaženl spojů
wC ftnímla ill J___r . i i

12
13

15

16

17

18

Kontrola ovládacích obvodů regulace 

Provedeni zkoušky funkce spfnadch prvků regulace

měřeni

měřeni

ks

ks

obvod

obvod

Kontrola MTP, MTN. snímacího systému
měřeni

Kontrola funkce pfijirnačů PDO
sada

Provedení kontroly elmag.pohonu 

Kontrola programového vybavení, inovace 

Kontrola a měřeni signálu bezdrátové komunikace

ks

sada

Kontrola nastaveni regulátoru kompenzace

Součet bez DPH
DPH

[Kontrola zapisovacího zafr^nf

CENA VCETNE DPH ZA JEDNU SERVISNÍ PROHLÍDKU 

KONTROLA 2 X ROČNĚ - DUBEN, ŘÍJEN

hod

hod

hod

ks

%

ROK 2022
POČET

2023
2024
2025

20E22A202ČGETNÉ DPH ZA SERVISNÍ PROHLÍDKY OBDOBÍ

Kč

10

21
14768,00
3101,30

17869,30
35738,60
35738,50
35738,60

125085,10



Příloha č. 1/14
PiSvítř. i 072?'oiSS™ D0',r0VSl<éh0 933/6’771 11 0l»m=uc

P£.
1

10

11
12
13

14
15

17

18

19

Ceik.prohlldka regulačního systému 

Kontrola funkce vysílače VDO - Rontralní měřenl

l^gfenl signálu povelů v jednotlivých skupinách 

Měřeni úrovně nastavení přijímačů PPQ

Kontrola nastaveni hodnot regulátoru HMP

-rovedeni zkoušky funkcí regulátoru 

Měření úrovně nastaveni přenosových členů RS232 

Kontrola komunikace řidiči jednotky PC+HMP 

Kontrola komunikace HMPÍ6+RM8

Kontrola silových obvodů regulace-dctažení sporů
K nnlrnU .11 J___t t •Kontrola ovládacích obvodu regulace 

F'Oveden i zkouSky funkce spínacích prvků regulace
Kontrola MTP, MTN, snímacího systému

Kontrola funkce pfijfmačú PDO

Provedeni korťoly elmag.po.ionu

Kontrola programového vybaveni, inovace

Kontrola a měřeni signálu bezdrátově komunikace

Součet bez DPH 
DPH

Kontrola nastaveni regulátoru kompenzace 

Kontrola zapisovacího zařízeni

hod

ks

měřeni

měřeni

ks

měření

měření

ks

ks

obvod

obvod

měření

sada

ks

sada

hod

hod

hod

ks

34

ROK 2022
2023
2024'
2025'

2022A2oŠf™É °PH “ SERVISNÍ PROHLÍDKY OBDOBÍ

12167,80
24335,60
24335,60
24335,60

85174,60



Příloha 5.1/15
SSSir. : gg otomouck°>,ce'Libužlna 646,11'’■77111«°™*

wek.prohlícíka regulačního systému 

Kontrola funkce vysílače VDO - kontrolní mčfonf 

Měřeni signálu povelů v jednotlivých skupinách

Mžfeni úrovně nastaveni přijímačů PDO

Kontrola nastaveni hodnot regulátoru HMP

Provedeni zkoužlcy fjnkcl regulátoru

10
11
12
13

14

Měření úrovně nastaveni přenosových Clenu RS23?
■---------- --------------- ----- L.ICIIU r

.Kontrola komunikace řldlel iadnnHrv p^mi.d 

Kontrola komunikace HMP16+RVI3 

Kontrola silových obvodů regulace-dotažaní *nn.r.
Knnfrnlta miK/JnaUk _ .Kontrola ovládacích obvodů regulace

Provedeni ztcoužky funkce spínacích prvků regulaci

Kontrola MTP, MTN, snímacího s^ti^

15

16

17
18
19

Kontrola funkce přijímačů PDO

provedenl kontroly elmag.pohonu

Kontrola programového vybavení, inovaceŴ 11 y l| ILVdCC

Kontrola a měřeni signálu bezdrátové komuniké 

Kontrola nastaveni regulátoru kompenzace

Součet bez DPH
Kontrola zapisovacího zařízeni

DPH
c;ENA VCETNfc DPH ZA JEDNU SERVISNÍ PROHLÍDKU

KONTROLA 2 X ROČNĚ - DUBEN. ŘÍJEN

20E22A2026ETNÉ ^ ^ SERVISNÍ DOHLÍDKY OBDOBÍ



Příloha č.1/16

Kasárna Bystrovany,Libušina 646/78, 771 11 Olomou- 
u727 Olomouc

. Cslk.prohlfdka regulačního systému i

'Kontrola funkce vysilače VDO - kontrolní měřeni

10
11
12
13

Mé*cni signálu povelů v jednotlivých skupinách 

Měřeni úrovně nastaveni přijímačů PDO

Kontrola nastaveni hodnot regulátoru HMP 

Provedeni zkoušky funkcí regulátoru

Měřeni úrovně nastaveni přenosových členů RS232

Kontrola komunikace řídicí jednotky POHMP

Kontrola komunikace HMP16+RM8

Kontro'a silových obvodů regulace-dctaženi spojů

14

15

16
17

Kontrola ovládacích obvodů regulace 

P-ovedení zkoušky funkce spínacích prvků regulace 

Kontrola MTP. MTN, snímacího systému

Kontrola funkce přijímačů PDQ 

Provedeni kontroly elmaq.pohonu

Kontrola prog-amového vybaveni, inovace
— ---------- '--------------I “VV.

Kontrola a méfenl signálu bezdrátové komunikace

Kontrola nastaveni nenniáinm „_____

^AnVČETNÉ DPH ^ SERVlSNÍ prohlídky období 
2022-2026

Kč

19556,00

19556,00

19556,00

68446,00



Příloha č.1/17 
Objekt 
Prov.str.

P.C.

0727 o?ál ^ ŠÍben'kU °^omauc Tř.Míru 242/4, 771 11 Olomouc



Objekt : Kasárna 9.května ul.Křižíkova, Olomouc
Prov.str, ; 0727 Olomouc

p^c! FT

Příloha č.1/18

10

11
12
13
14
15

Kontrola funkce vysilače VOO - kontrolní měření 

Mžfeni signálu povelů v jednotlivých skupinách"
I 1*1 m 21.______ - 'Měfenl úrovně nastaveni přijímačů PDQ

Kontrola nastaveni hodnot regulátoru HMP

Provedení zKoušky funkci regulátoru 

Měřeni úrovně nastavení přenosových členů RS232
— __________ I--------..www VICMU r

Kontrola komunikace řídící jednotky PC+HMP

Kontrola komunikace HMP16+RM8

Kontrola silovýoh obvodů regulace-dotažení snniň
_______hj , . ; t. — -

Kontrola ovládacích obvodů regulace

Provedení zkoušky funkce splnacícti prvků regulace

Kontrola MTP. MTN, snímacího systému

Kontrola funkce přijímačů PDO

16
17
18

Proveden,' kontroly elmag.pohonu

Kontrola programového vybaveni, inovace

Kontrola a měření signálu bezdrátové komunikace

Kontrola nastavení regulátoru kompenzace 

Kontrola zapisovacího zařízení

KONTROLA 2 X ROČNĚ - DUBEN. ŘÍJEN

ROK 2022
POČET

2023
2024
2025

?n«AJČETNÉ °PH 2A SERVISNÍ PROHLÍDKY OBDOBÍ

Kč

5765,70
11531,40
11531,40
11531,40

40359,90



~ aeCT"

Příloha č.1/19
Objekt : Kasárna Slavkov
Prov-stf- : 0735 Lipník nad Bečvou_________

P^T

Kontrola funkce vysilače VDO - kontrolní mť?«.nr

Mžrení signálu povelů v jednotlivých skupili

Měřeni úrovně nastavení přijímačů PDQ

Kontroia nastaveni hodnot regulátoru HMP

10
11
12
13
14

17

Provedeni zkoužky funkci regulátoru 

Měřeni úrovně nastaveni přenosových členů RS232

Kontrola komunikace řídicí jednotky PC+ HMP

Kontrola komunikace HMP16+RM3

Kontrola silových obvodů regulace-dotažcní spoíů
li A. JI J- *1 aKontrola ovládacích obvodů regulace

18

KONTROLA 2 X ROČNĚ - DUBEN. ŘÍJEN

Provedeni zKaušky funkce spínacích prvků regulace

Kontrola MTP, MTN, snímacího systému 

. Kontrola funkce přijímačů PDO 

Provedeni kontroly elmaq.poho..^

. Kontrola prog-amového vybaveni, inovace 

Kontrola a měřeni signálu bezdrátové komunikace

Kontrola nastaven,' regulátoru kompenzace
9 Kontrola zapisovacího zařízení

Součet bez DPH -------------
DPH --------------------------
CENA VCETNE DPH ZA JEDNU bhRVISNI PROHLlHKll

ROK 2022

2023

2024

2025

POČET

14363,90
28727,80

28727,80

28727,80

2QE22A202ČSETNČ DPH ^ SERVISNÍ DOHLÍDKY OBDOBÍ

Kč

—

100547.30



Příloha č. 1/20
Objekt : Lipník nad Bečvou kasárna tr 1 
Prov.str. : 0735 Lipník nad Bečvou

Celk-prohlidka regulačního systému 

Kontrola funkce vysilače '/DO - kontrolní měření

Měřeni signálu povelů v jednotlivých skupinách

Měřeni úrovně nastavení přijímačů PDO

10

11
12

Kontrola nastaveni hodnot regulátoru HMP 

Provedeni zkoušky funkcí regulátoru

Měřeni úrovně nastaveni přenosových členů RS232 

Kontrola komunikace řídicí jednotky PC+HMP 

Kontrola komunikace HMP16+RM8

Kontrola silových obvodů regulace-dotaženi spojů

Kontrola ovládacích obvodů regulace

Provedeni zkoužky funkce spínacich prvků regulace
-----------------------------------------------------------------:---------------------------------------------r- ■■

- Kontrola MTP, MTN.snimacího systému

15
_____ Kontrola funkce přijímačů PDO

Provedeni kontroly almag.pohonu 

Kontrola programového vybaveni, inavarp

™^A™ÍETNÉ DPH ZA SERV,SNÍ prohlídky období
aU22"2Q26

Kč 70174,30



Příloha č.1/21 
Objekt : 
Prov.stř.

Lipník nad Bečvou kasárna tr2 
0735 Lipník nad Bečvou

KONTROLA 2 X ROČNĚ ■ DUBEN. ŘÍJEN • »# -

ROK 2022
2023
2024
2025

POČET

CENA VČETNĚ DPH ZA SERVISNÍ PROHLÍDKY OBDOBÍ 

2022-2026
Kč |

3686,10
19372,20
19372,20
19372,20

67802.70



Objekt : OP 9040 Barnov, VP Libavá 
Prov.stř. : PS 0736 Libavá

Příloha č.1/22



Příloha č. 1/23
Objekt : OC 9193 Anenský vrch, VP Libavá 
Prov.stř. : PS 0736 Libavá

P_C.
1 Celk.prohltdka regulačního systému

Kontro a funkce vysilače VDQ . kontrolní měřeni ----

Měření signálu povelů v Isdnotliwch skupinách 

Měřeni úrovně nastaveni přijímačů PDQ "

Kontrola nastaveni hodnot regulátoru HMP

hod

ks

měřeni

měřeni
Provedeni zkoušky funkci reauláinni

---- T--- :----- ----i------------------- meieiii
erem úrovně nastaveni přenosových členů RS232 měi.pn,

Kontrola komunikace fldfci Jednotky PC+HMP 

Kontrola komjnikace KMF16>-RM39
10 __________

^ Kontnala ovládacích obvodů reonlncp

12
13

Kontrola sifových obvodů negulace-dotageni spojů

měřeni

ks

ks

ks

Provedeni zkoušky funkce sp nacích prvků regulace 

Kontrola MTP, MTN. snímacího systému
14 Kontrola funkce přijímačů PDQ

^ Provedení kontroly elmao.oohonu

16 ---- • 1— ------
17

obvod

obvod

měřeni

sada

ks

18
19

Součet bez DPH 
DPH

Kont-ola programového vybaveni, inovace 

Korťola a měřeni signálu oezdrátové komunikace 

. *ortrola rasi ave ní regulátoru komoenzacn 
[Kontrola zapisovacího zařízeni '

KONTŘOLA 2 X ROČNĚ - DUBEN, ŘÍJEN

sade

hod

hod

hod

ks

ROK 2022
POČET

2023
2024
2025

~ETN* DPH ** SERVISNÍ PROHLÍDKY OBDOBÍ
zU22-2Q2o______

Kč

21 1458,001
8401,00]

8401,00
16802,00
16802.00
16802,00

58807,00



~ '.RfeďmStiw

Příloha č.1/24
Objekt : OC 9187 Kozlov
Prov.stř. ; PS0736Libavá

P.C.
1 Celk.prohlldka regulačního systému

Kontrola funkce vysílače VDQ - kontrolní ^ 

Měřeni signálu povelů v Jednotlivých skupinách"

Měřeni úrovně nastavení pfjjimaSů PDO 

Kontrola nastavení hodnot regulátoru HMP 

Provedeni zkoušky funkci regulátoru

Měření úrovně nastavení přenosových Členů RS232 

Kontrola komunikace řidiči jednotky POHMP
. ■ ii ii. . - _ _ —

10
Kontrola komunikace HMP 16+RM8

Kontrola silových obvodů requlace-dotaženl spojů
_ i. ... ■

16
17
18

19
Součet bez DPH

Kontrola zapisovacího zařízeni

Provedení kontroly elmag.pohonu 

Kontrola programového vybavení, inovace 

Kontrola a měřeni signálu bezdrátové komunikace

Kontrola nastavení regulátoru kompenzace

Í£hNA VCETNb UPH ZA JEDNU SERVISNÍ PROHLÍDKU 

KONTROLA 2 X ROČNĚ- DUBEN. ŘÍJEN

ROK 2022
POČET

2023
2024
2025

20E22^202Č6ETNÉ ^ ZA SERV,SNÍ PROHLÍDKY OBDOBÍ

Kč

14562,40
29124,80
29124,80
29124,80

101936.80



Příloha č.1/25
Objekt: ; WP Libavá, Město Libavá
Prov.stř, : PS 0736 Libavá

i

2022^2 d26^T ^ É DPH ZA SERVISNÍ p^hlídky období

Kč 127236,20



Příloha č.1/26

10
11
12
13
14
15
16
17
13

. OC 9191 ATP PDS+PS Berounská, Město Libavá 
PS 0736 Libavá

Kontrola funkce vysílače VDQ - kontrolní měřeni 

IMěfení signálu povelů v jednotlivých skupinách

Měření úrovně nastaveni přijímačů PDO

Kontrola nastavení hodnot regulátoru HMP

Provedeni zkoušky funkci regulátoru

Měřeni úrovně nastaveni přenosových členů RS232~

Kontrola komunikace fidlef jednotky PC+HMP

Kontrola komunikace HMP16+RM8

Kontrola silových obvodů regulace-dotaženl spolčT
íťJ _ . • i --Kontrola ovládacích obvodů regulace

Provedeni zkoušky funkce spínacích prvků regď^T

Kontrola MTP, MTN. snímacího systému

Kontrola funkce přijímačů PDO

Provedení kontroly elmag.pohonu

Kontrola programového vybavení, inovace

Kontrola a měření signálu bezdrátově komunikace

Kontrola nastaveni regulátoru kompenzace
_19 | Kontrola zapisovacího zařízeni

Součet bez DPH

ks

měřeni

měřeni

ks

měřeni

měřeni

ks

ks

obvod

obvod

měřeni

sada

ks

sada

hod

hod

hod

ks

CENA VČETNĚ DPH ZA SERVISNÍ PROHLÍDKY 
2022-2026

ROK 2022 1 13743,20
2023 2 27486.40
2024 2 27486,40
2025 2 27486,40

OBDOBÍ
Kč 96202,40



Objekt ; OC 9199 KJB, Město Libavá 
Prov.stř. ; PS 0736 Libavá 

P£.
1

Příloha č.1/27

Kontrola funkce vysílače VDO - kontrolní měřenT 

Měřeni signálu povelů v jednotlivých skupinách

Měřeni úrovně nastavení přijímačů PDO

Kontrola nastaveni hodnot regulátoru HMP

10

Provedeni zkoušky funkci regulátoru 

Měřen l úrovně nastaveni přenosových členů RS232 

Kontrola komunikace řidiči jednotky PC+HMP 

Kontrola komunikace HMP16+RMa

Kontrola silových obvodů regulace-dctažení soojů

21_____ Kontrola ovládacích obvodů regulace
12 Provedeni zkouSky funkce spmacich orvků regulace
^ Kontrola M7P, MTN, snímacího systému 

Kontrola funkce přijímačů PDO

16
17

JB

iá

Provedeni Kontroly elmaq.pononu

Součet bez DPH 
DPH

Kontrola programového vybaveni, inovace 

Kontrola a měřeni signálu bezdrátové komunikace 

Kontrola nastaven I regulátoru kompenzace 

Kontroia zapisovacího zařízen I

CENA VCETNE DPH ZA JEDNU SERVISNÍ PROHLÍDKU 

KONTROLA 2 X ŘOČNÉ - DUBEN ŘÍJEN

hod

ks

měřeni

měřeni

ks

měřeni

měřeni

ks

ks

obvod

obvod

měření
sada

ks
sada
hod

hod

ks

POČET
ROK 2022

2023
2024
2025

2022A20*fTNÉ °PH ZA SERVISNÍ PROHLÍDKY OBDOBÍ

Kč

=ř.'ed- Cena za mj.T

21
16978,00

3565,40

20543,40
41086.80
41086.80
41086,80

143803,80



Příloha č.2/1 cenová nabídka za jednu servisní prohlídku

Soupis lokalit regulace 1/4 hod. maxima s cenou za provedení servisní prohlídky

p.s.
0705
0705
0705

i .Kasárna Přáslavlce
2. Jlvová Magdaléna
3. TS Přáslavice

Lokality

0705
0711
0711
0711
0715
0722
0722
0722
0722
0722
0727
0727
0727
0727
0727
0735
0735
0735
0736
0736'
0736'
0736
0736
0736

4. PS Přáslavice___________________________________
5. Jaselská kasárna Opava_______________________
6.Stará Ves nad Ondřejnlcl RTH_____________ _________
7.Háj ve Slezsku kasárna
S.Hranice kasárna Gen. Zahálky______________________
9.Sklady Štěpánov ___________________________
tQ.Ůjčzdlj Uničova
11 .Hostašovlce kasárna_____ ______________
12. Hostašovlce technický prostor_____________________
13. Nový Jičín kasárna______________________________
14^ižkova kasárna Dobrovského 933/6, 771 11 Olomouc
15. Kasárna Chválkovice.Llbužina 648/111, 771 11 Olomouc
16. Kasárna Bystrovany,Libušina 646/78, 771 11 Olomouc
17.Sport.areál Na Šibeníku Tf.Mfru 242/4, 771 11 Olomouc
18. Kasárna 9,kvétna ul.KrlžIkova, Olomouc_____________
19. Kasárna Slavkov_______________________________
2Q.Lipník nad Bečvou kasárna tr 1____________________
21. Lipník nad Bečvou kasárna tr 2
22. QP 9040 Barnov, VP Llbavá _____________
23.00 9193 Anenský vrch, VP Libavá
24.QC9187 Kozlov________________________________ _
25 WP Llbavá, Město Libavá________________________
26.OC 9191 ATP PDS+PS Berounská, Město Libavá 
27.00 9199 KJB. Město Libavá

cena za jednu servisní
prohlídku bez DPH

Cena bez DPH za 1 servisní prohlídku_________
DPH ~

Cena celkem včetně DPH za 1 servisní prohlídku

cena celkem bez
počet MJ

1

1 

1
Ť
1
1
1
1
1
1

_J___
1
1
1___
1

_J___
_J___
__1____

1
1

___ 1___
1 _

___1
1

_1___ _
1

MJ
ks

_ks_
ks

ks

ks
ks

_ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

DPH

274 798,00 Kč

57 707,56 Kč 
332 505,58 Kč



Cena za provedené pravidelné servisní kontroly roky 2022 až 2025 jsou shodné s návrhen cenové kalkulace

Příloha č.2/2 cenová nabídka za období 2022 až 2025

V roce 2022-1 prohlídka do listopadu, v letech 2023, 2024, 2025 - 2 prohlídky, vždy v měsíci - DUBEN, ŘÍJEN
_______________________________________________________ bez DPH____________ DPH počet včetné DPH________bez DPH

Cena za rok 2022 274 798,00 Kč 57 707,58 Kč 1,00 332 505,58 Kč 274 798,00 Kč
Cena za rok 2023 274 798,00 Kč 57 707,58 Kč 2,00 665 011,16 Kč 549 596,00 Kč
Cena za rok 2024 274 798,00 Kč 57 707,58 Kč 2,00 665 011,16 Kč 549 596,00 Kč
Cena za rok 2025 274 798,00 Kč 57 707,58 Kč 2,00 665 011,16 Kč 549 596,00 Kč
Celková cena za dobu plnéní 1099 192,00 Kč 230 830,32 Kč 2 327 539,06 KČ 1 923 586,00 Kč



Příloha č.3 soupis lokalit servisních prohlídek

Soupis lokalit regulace 1/4 hod. maxima s cenou za provedeni servisní prohlídky

PS. Lokality
0705 Přáslavice 1 .Kasárna Přáslavice
0705 Přáslavice 2.Jívová * Magdaléna
0705 Přáslavice 3.TS Přáslavice

0711 Opava 5.Jaselská kasárna Opava
0711 Opava 6.Stará Ves nad Ondřejnicí RTH “
0711 Opava 7.Háj ve Slezsku kasárna
0715 Hranice 8.Hranice kasárna Gen. Zahálky
0722 Štěpánov 9.Sklady Štěpánov
0722 Štěpánov 10.Újezd u Uničova
0722 Štěpánov 11 .Hostaěovice kasárna
0722 Štěpánov 12.Hostašovice technický prostor
0722 Štěpánov 13.Nový Jičín kasárna
0727 Olomouc 14.Zizkova kasarna Dobrovského 933/6, 771 11 Olomouc
0727 Olomouc 15.Kasárna Chválkovice,Libušina 648/111, 771 11 Olomouc
0727 Olomouc 16.Kasarna Bystrovany,Libušina 646/78, 771 11 Olomouc
0727 Olomouc 17.Sport.areál Na Šibeníku Tř.Míru 242/4, 771 11 Olomouc
0727 Olomouc 18.Kasárna 9.května ul.Křižíkova, Olomouc
0735 Lipník 19.Kasárna Slavkov
0735 Lipník 20.Lipník nad Bečvou kasárna tr 1
0735 Lipník 21. Lipník nad Bečvou kasárna tr 2
0736 Libavá 22.0P 9040 Barnov, VP Libavá
0736 Libavá 23.OC 9193 Anenský vrch, Libavá
0736 Libavá 24.OC 9187 Kozlov
0736 Libavá 25.WP Libavá, Město Libavá
0736 Libavá 26.OC 9191 ATP PDS+PS Berounská, Město Libavá
0736 Libavá 27. OC 9199 KJB, Město Libavá


